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Al Personale Docente
Ai Rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe
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Al DSGA

Ai Collaboratori scolastici

Circolare nr. 50

OGGETTO Convocazione Consigli di classe - Scuola Secondaria di primo Grado

Si comunica che i Consigli di Classe della Scuola Secondaria di primo grado si

svolgeranno, in presenza, nel plesso "Cono Micale Alberti" di Furriolo, nei giorni di seguito
indicati, per la trattazione dei seguenti punti all’o.d.g.:

1)
2)

3)
4)
5)

6)
7)
8)

Insediamento Consigli di Classe anno scolastico 2023/2024;

Verifica andamento didattico-disciplinare della classe (assenze, ritardi, eventuali
annotazioni disciplinari), fasce di livello, individuazione alunni BES;

Presentazione programmazione disciplinare;

Stesura programmazione coordinata;

Adesione progetti Vis a vis (classi 2¢ sezioni A e B) e GenerAzioni 4.0 (classe 22 sezione
C e classe 32 sezione C);

Proposte uscite didattiche;

Varie ed eventuali;

Insediamento rappresentanti dei genitori (neo-eletti);

L’ottavo punto all’ordine del giorno coincidera con gli ultimi dieci minuti di ogni Consiglio di

classe.

I Consigli di classe di cui sopra saranno presieduti dal Dirigente Scolastico o, in sua assenza,
dai coordinatori di classe.

Il coordinatore verbalizzera la riunione.





Calendario delle riunioni:
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sezione
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giorno

Lunedi 23
ottobre 2023

giorno

Mercoledi 25
ottobre 2023

giorno

Venerdi 27
ottobre 2023

seduta tecnica
solo docenti

dalle ore
17:50
18:30

alle ore
18:20
19:00

seduta tecnica
solo docenti

dalle ore
17:50
18:30

alle ore
18:20
19:00

seduta tecnica
solo docenti

dalle ore
15:50
16:30
17:10
17:50
18:30
19:10

alle ore
16:20
17:00
17:40
18:20
19:00
19:40

seduta allargata
docenti e genitori

dalle ore alle ore
18:20 18:30
19:00 19:10

seduta allargata
docenti e genitori

dalle ore alle ore
18:20 18:30
19:00 19:10

seduta allargata
docenti e genitori

dalle ore alle ore

16:20 16:30
17:00 17:10
17:40 17:50
18:20 18:30
19:00 19:10
19:40 19:50

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Rita TROIANI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2, del D. Lgs n. 39/1993



