I.C. - N. 2 "GIOVANNI PAOLO II" 98071 - CAPO D'ORLANDO -ME-Prot. 0012213 del 14/10/2023 IV (Uscita)



# Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2

#### "Giovanni Paolo II"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado

Indirizzo Via Torrente Forno, 58 — 98071 Capo d'Orlando (ME)
Telefono 0941426051
Codice fiscale 95008810830
Codice Meccanografico MEIC83000X

Codice Univoco Ufficio UFVHMT

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it

- Al Personale Docente
- Ai Rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe della scuola Secondaria di I grado
- Al Sito WEB https://www.icgiovannipaolosecondo.edu.it/circolari.php
- Al DSGA
- Ai Collaboratori scolastici

#### Circolare nr. 50

### OGGETTO | Convocazione Consigli di classe - Scuola Secondaria di primo Grado

Si comunica che i Consigli di Classe della Scuola Secondaria di primo grado si svolgeranno, in presenza, nel plesso "Cono Micale Alberti" di Furriolo, nei giorni di seguito indicati, per la trattazione dei seguenti punti all'o.d.g.:

- 1) Insediamento Consigli di Classe anno scolastico 2023/2024;
- 2) Verifica andamento didattico-disciplinare della classe (assenze, ritardi, eventuali annotazioni disciplinari), fasce di livello, individuazione alunni BES;
- 3) Presentazione programmazione disciplinare;
- 4) Stesura programmazione coordinata;
- 5) Adesione progetti *Vis à vis* (classi 2<sup>e</sup> sezioni A e B) e *GenerAzioni 4.0* (classe 2<sup>a</sup> sezione C e classe 3<sup>a</sup> sezione C);
- 6) Proposte uscite didattiche;
- 7) Varie ed eventuali;
- 8) Insediamento rappresentanti dei genitori (neo-eletti);

L'ottavo punto all'ordine del giorno coinciderà con gli ultimi dieci minuti di ogni Consiglio di classe.

I Consigli di classe di cui sopra saranno presieduti dal Dirigente Scolastico o, in sua assenza, dai coordinatori di classe.

Il coordinatore verbalizzerà la riunione.



## Calendario delle riunioni:

Classe	sezione	giorno	seduta tecnica solo docenti		seduta allargata docenti e genitori	
			dalle ore	alle ore	dalle ore	alle ore
2ª	С	Lunedì 23 ottobre 2023	17:50	18:20	18:20	18:30
3a	С		18:30	19:00	19:00	19:10

Classe	sezione	giorno	seduta tecnica solo docenti		seduta allargata docenti e genitori	
			dalle ore	alle ore	dalle ore	alle ore
1a	С	Mercoledì 25 ottobre 2023	17:50	18:20	18:20	18:30
3a	D		18:30	19:00	19:00	19:10

Classe	sezione	giorno	seduta tecnica solo docenti		seduta allargata docenti e genitori	
			dalle ore	alle ore	dalle ore	alle ore
<b>1</b> ª	A	Venerdì 27 ottobre 2023	15:50	16:20	16:20	16:30
<b>2</b> ª	A		16:30	17:00	17:00	17:10
3a	A		17:10	17:40	17:40	17:50
1ª	В		17:50	18:20	18:20	18:30
<b>2</b> ª	В		18:30	19:00	19:00	19:10
<b>3</b> ª	В		19:10	19:40	19:40	19:50

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Rita TROIANI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993